
Rozpočtové opatření č. 11/2023

IČO: Obch. jméno:70040915 Obec Jezernice

ODPA POL ZJ UZ ORG MD (Příjmy) DAL (Výdaje)ORJN Z

Změny rozpočtu za měsíc listopad, které jsou v pravomoci starosty obce. Byly provedeny přesuny
položek v rámci paragrafu, přesuny položek mezi paragrafy a narovnání zlepšených příjmů na
skutečnost v souvztažnosti navýšení rezervy rozpočtu.

Popis opatření:

Rozpočtové opatření č. 11/2023Název opatření:

Popis

1112 7 630,00 0,00 Zvýšení příjmů-Př.z daně z
příjmů FO placené poplatníky

ODPA: Bez ODPA, POL: Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky

1113 30 862,00 0,00 Zvýšení příjmů-Př.z DPFO
vybírané srážkou podle
zvl.sazby daně

ODPA: Bez ODPA, POL: Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně

1121 90 963,00 0,00 Zvýšení příjmů-Př.z daně z
př.PO

ODPA: Bez ODPA, POL: Příjem z daně z příjmů právnických osob

1381 18 142,00 0,00 Zvýšení příjmů-Př.z daně z
haz.her s výj.dílčí daně z
tech.her

ODPA: Bez ODPA, POL: Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her

3349 2112 1 000,00 0,00 Zvýšení příjmů-Př.z prodeje
zboží(nakoupeno za účelem
prodeje)

ODPA: Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků, POL: Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.)

3412 2132 2 000,00 0,00 Zvýšení příjmů-Př.z pronájmu
nebo pacht.ost.nem.věcí a JČ

ODPA: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce, POL: Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ

3632 2111 9 816,00 0,00 Zvýšení příjmů-Př.z
posklyt.služeb,výrobků,prací,vý
konu a práv

ODPA: Pohřebnictví, POL: Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

6310 2141 168 000,00 0,00 Zvýšení příjmů - příjem úroků z
TV

ODPA: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací, POL: Příjem z úroků

2321 5169 0,00 -30 000,00 Přesun mezi položkami mezi
ODPA

ODPA: Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly, POL: Nákup ostatních služeb

3111 5153 0,00 30 000,00 Přesun mezi položkami mezi
ODPA

ODPA: Mateřské školy, POL: Plyn

3392 5137 0,00 -30 000,00 Přesun mezi položkami v rámci
ODPA

ODPA: Zájmová činnost v kultuře, POL: Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3392 5153 0,00 30 000,00 Přesun mezi položkami v rámci
ODPA

ODPA: Zájmová činnost v kultuře, POL: Plyn

3399 5139 0,00 -5 000,00 Přesun mezi položkami v rámci
ODPA

ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Nákup materiálu jinde nezařazený

3399 5492 0,00 -5 000,00 Přesun mezi položkami v rámci
ODPA

ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Dary fyzickým osobám

3399 5169 0,00 10 000,00 Přesun mezi položkami v rámci
ODPA

ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Nákup ostatních služeb

3412 5171 0,00 -2 000,00 Přesun mezi položkami v rámci
ODPA

ODPA: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce, POL: Opravy a udržování

Strana

1 z 3

01.12.2023

7:41:54
Z dat systému GINIS Express vytiskl Yvona Vašíčková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.02.1 (Jezernice)



3412 5139 0,00 2 000,00 Přesun mezi položkami v rámci
ODPA

ODPA: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce, POL: Nákup materiálu jinde nezařazený

3632 5169 0,00 -2 000,00 Přesun mezi položkami v rámci
ODPA

ODPA: Pohřebnictví, POL: Nákup ostatních služeb

3632 5154 0,00 2 000,00 Přesun mezi položkami v rámci
ODPA

ODPA: Pohřebnictví, POL: Elektrická energie

3639 5169 0,00 -14 000,00 Přesun mezi položkami mezi
ODPA

ODPA: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené, POL: Nákup ostatních služeb

3721 5169 0,00 14 000,00 Přesun mezi položkami mezi
ODPA

ODPA: Sběr a svoz nebezpečných odpadů, POL: Nákup ostatních služeb

3745 5169 0,00 -30 000,00 Přesun mezi položkami mezi
ODPA

ODPA: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, POL: Nákup ostatních služeb

3723 5169 0,00 30 000,00 Přesun mezi položkami mezi
ODPA

ODPA: Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun., POL: Nákup ostatních služeb

3745 5156 0,00 -4 000,00 Přesun mezi položkami mezi
ODPA

ODPA: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, POL: Pohonné hmoty a maziva

4349 5339 0,00 4 000,00 Přesun mezi položkami mezi
ODPA

ODPA: Ost. soc. péče a pomoc ostatním skup. fyzic. osob, POL: Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím

5512 5154 0,00 -10 500,00 Přesun mezi položkami v rámci
ODPA

ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Elektrická energie

5512 5169 0,00 10 500,00 Přesun mezi položkami v rámci
ODPA

ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Nákup ostatních služeb

6171 5137 0,00 -17 000,00 Přesun mezi položkami v rámci
ODPA

ODPA: Činnost místní správy, POL: Drobný dlouhodobý hmotný majetek

6171 5153 0,00 17 000,00 Přesun mezi položkami v rámci
ODPA

ODPA: Činnost místní správy, POL: Plyn

6171 5161 0,00 -1 500,00 Přesun mezi položkami v rámci
ODPA

ODPA: Činnost místní správy, POL: Poštovní služby

6171 5162 0,00 1 500,00 Přesun mezi položkami v rámci
ODPA

ODPA: Činnost místní správy, POL: Služby elektronických komunikací

3639 6130 0,00 -220 000,00 Přesun mezi položkami mezi
ODPA

ODPA: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené, POL: Pozemky

6171 5169 0,00 220 000,00 Přesun mezi položkami mezi
ODPA

ODPA: Činnost místní správy, POL: Nákup ostatních služeb

6310 5141 0,00 -2 000,00 Přesun mezi položkami v rámci
ODPA

ODPA: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací, POL: Úroky vlastní

6310 5163 0,00 2 000,00 Přesun mezi položkami v rámci
ODPA

ODPA: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací, POL: Služby peněžních ústavů

3314 5136 0,00 -500,00 Přesun mezi položkami v rámci
ODPA

ODPA: Činnosti knihovnické, POL: Knihy a obdobné listinné informační prostředky

3314 5021 0,00 500,00 Přesun mezi položkami v rámci
ODPA

ODPA: Činnosti knihovnické, POL: Ostatní osobní výdaje

Strana

2 z 3

01.12.2023

7:41:54
Z dat systému GINIS Express vytiskl Yvona Vašíčková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.02.1 (Jezernice)



2321 5901 0,00 -99 909,00 Přesun mezi položkami v rámci
ODPA-oprava kanalizace

ODPA: Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly, POL: Nespecifikované rezervy

2321 5171 0,00 99 909,00 Přesun mezi položkami v rámci
ODPA-oprava kanalizace

ODPA: Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly, POL: Opravy a udržování

6409 5901 0,00 328 413,00 Navýšení zerezvy rozpočtu -
zlepšené příjmy

ODPA: Ostatní činnosti jinde nezařazené, POL: Nespecifikované rezervy

Celkem 328 413,00 328 413,00

EÚDPoznámka:

Zdeněk Panák, starosta obceSchvalující orgán:

02.11.2023Schváleno dne:

01.12.2023Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Strana

3 z 3

01.12.2023

7:41:54
Z dat systému GINIS Express vytiskl Yvona Vašíčková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.02.1 (Jezernice)


